
令和７年１月  日 

関係者各位 

都立城東特別支援学校長  

     佐藤 亜紀子 

城東ワークスのお知らせ 

 

皆様には日頃より本校の教育に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

下記のとおり城東ワークスを迎えることとなりました。児童・生徒たちは、当日に向けて、張り切って練

習や作品作りに取り組んでいます。ぜひ御覧いただきたく、御案内申し上げます。 

御多用中のことと存じますが、子供たち一人一人の発表をぜひ御覧ください。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年１月２５日（土）９時２５分～１１時５０分まで ＊受付：９時１０分から 

                       

２ 場    所   舞台発表 体育室 

         作品展示 視聴覚室（小学部）／ミーティングルーム（中学部） 

         作業販売 ３階会議研修室／１階食堂前 

 

３ 鑑賞にあたって 

① 受付は玄関です。体育室へは、青階段を利用し、体育室正面入り口より御入室ください。 

② 舞台発表では、実施学年の色付きリボンをつけた方が前方で参観できるよう御協力ください。 

③ 中学部作業製品販売活動への御協力をお願いいたします。作業製品の購入については、別紙「作業

販売について」のお知らせを御参照ください。 

④ 舞台発表の参観及び作品展示見学については、入れ替え制ではありません。 

⑤ お帰りも青階段を御利用ください。 

 

４ 注意事項 

・自家用車での御来校は御遠慮ください。駐輪場は SB 駐車場を御活用ください。 

・受付で配布するリボンを名札にお付けください。 

・カメラ、ビデオ、スマートフォン等での撮影は可となります。ただし、個人情報の保護に御協力をお

願いします。 

・児童・生徒の作品には手を触れずに御観賞ください。 

・来校人数の制限は設けません。 

 

 

 
<問い合わせ先> 

都立城東特別支援学校 

副校長    冨樫 忠 

担当主幹教諭 佐富 新吾 

TEL 03-3683-6230 


